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Valmistelija Kaupunginjohtaja 

 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue Siun sote pyytää Lieksan kaupungilta 
lausuntoa ympäristöterveydenhuollon talousarvioesityksestä vuodelle 
2026.  
 
Talousarvioesitys vuodelle 2026 on esitelty kuntajohtajille 26.9.2025 
kuntajohtajien kokouksessa. Lausunnon kohteena olevaan 
talousarvioesitykseen on kuntajohtajakokouksen jälkeen tehty tarkennuksia 
niin tulojen kuin menojenkin osalta. Korotusta vuoteen 2025 nähden 
esitetään 6,5 % 

 
Jäsenkuntien maksuosuuden kasvun arvio verrattuna vuoden 2025 
alkuperäiseen talousarvioon on 11,3 % ja korjattuun ennusteeseen nähden 
3,9 %. 
 
Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 10.11.2025 sähköisesti 
osoitteeseen kirjaamo@siunsote.fi. 
 
Lieksan kaupunginhallituksen lausunto: 
 
Hyvinvointilautakunta lausui 22.10.2024 vuoden 2025 budjettiesityksestä. 
Silloin hyväksyttiin 4,6 % nousu kustannuksissa kuluvalle vuodelle. 
Ympäristöterveydenhuolto on raportoinut, että sisäiset erät eli hallinto-, ict-, 
viestintä- ja henkilöstöhallintokulut ylittävät budjetin jopa 300.000 euroa. 
Siun sote ei ole siis noudattanut kunnille esittämäänsä ja kuntien lausumaa 
budjettia kuluvalle vuodelle vaan tulee esittämään, että kuntien on 
maksettava lisää. Siun soten antaman selvityksen mukaan, vuodelle 2025 
ympäristöterveydenhuollon esittämä budjetti ei ole perustunut realismiin 
eikä toimenpiteitä ole lähdetty tekemään hallinnollisten kulujen 
karsimiseksi, kuten budjetissa oli annettu ymmärtää. Tästä syystä tämän 
vuoden budjetti tulee ylittymään ja menokehitys jatkuu ensi vuonna. 
 
Lieksan kaupunki ei pidä hyvänä toimintatapana Siun soten ja kuntien 
yhteistoimintasopimuksen näkökulmasta, että kunnista muodostuu 
maksuautomaatti, jos Siun sote ylittää budjettinsa. Kaupunki näkee, että 
ympäristöterveydenhuolto rinnastuu kaupungin muihin lakisääteisiin 
palveluihin, joiden odotetaan noudattavan budjettia. Siun soten olisi tullut 
toimia annetulla budjetilla, mutta toimiin ei ryhdytty ja kulukehitys on siten 
annettua korotusta voimakkaampi. 
 
Lieksan kaupunginhallitus on antanut yksiköilleen -5 % budjettiraamin 
vuodelle 2026. Kaupunki ei voi hyväksyä 6,5 % korotusta 
ympäristöterveydenhuollolle. Kaupunki hyväksyy yleisen 
palkankorotuslinjan mukaisen korotuksen ja vaatii 
ympäristöterveydenhuoltoa aloittamaan oman menokehityksen kriittisen 
tarkastelun. Lisäksi yhteistoiminnan ja luottamuksen näkökulmasta olisi 
välttämätöntä, että ei synny tilannetta, että kuntien lausunnoilla ei olisi 
merkitystä. Jos on yhteisesti sovittu budjetti, ei sitä voi ylittää ilman yhteistä 
keskustelua. 

 



 

 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon Siun 

soten ympäristöterveydenhuollon talousarvioesityksestä vuodelle 2026. 
 
Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon Siun 

soten ympäristöterveydenhuollon talousarvioesityksestä vuodelle 2026. 
 
 Merkittiin, että Eero Kärkkäinen ja Tarja Kärkkäinen Siun soten 

ympäristöterveydenhuollon jaoston varajäseninä ilmoittivat olevansa 
esteellisiä ja poistuivat kokoushuoneesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi. 

 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Pirre Seppänen, 040 1044 001, 
 sähköposti pirre.seppanen(at)lieksa.fi 
 
 
 


